
 

 

 ЛЕТИЧІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ   

  Р І Ш Е Н Н Я 
VІІІ скликання 

Сімдесят другої сесії 
 

31.01.2025 р.                                      Летичів                                           №40 
 

Про прийняття у комунальну 

власність об’єктів нерухомого майна 

 

Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,  

Закону України «Про передачу об’єктів права державної та комунальної 

власності», Цивільного кодексу України, рішення Летичівського районного суду  

22 листопада 2024 року справа № 678/1549/24, рішення Летичівського районного 

суду  22 листопада 2024 року справа № 678/1550/24, рішення Летичівського 

районного суду  22 листопада 2024 року справа № 678/51/25 Летичівська 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Прийняти у комунальну власність Летичівської селищної територіальної 

громади в особі Летичівської селищної ради об’єкти нерухомого майна, а саме: 

1.1. гідротехнічні споруди на р.Вовк, за межами населеного пункту хутора 

Закіт, які знаходяться на території Летичівської селищної територіальної 

громади, Хмельницького району Хмельницької області, загальною площею 66,8 

кв.м.; 

1.2. гідротехнічні споруди на р.Вовк, за межами населеного с. Снітівка, які 

знаходяться на території Летичівської селищної територіальної громади, 

Хмельницького району Хмельницької області, загальною площею 376,0 кв.м.; 

1.3. будинок садибного типу з господарськими будівлями та спорудами  

загальною площею 26,4 кв.м. вул. Чорновола,  буд. 63, селище Летичів, 

Хмельницького району, Хмельницької області.  

1.4. громадський будинок загальною площею 110,9 кв.м. вул. Лісова,  

буд.7-А с. Лісо-Березівка, Хмельницького району, Хмельницької області.  

2. Провести державну реєстрацію права комунальної власності  

Летичівської селищної територіальної громади в особі Летичівської селищної 

ради об’єкта нерухомого майна, яке зазначене в пункті 1 цього рішення. 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань планування, фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку, 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг (голова комісії Оксана 

МОРОЗОВА). 

 

Секретар ради                                                            Василь ПРОВОЗЬОН 

 


